



**BOARD OF
GOVERNORS
IN SUPERSESSION OF
MEDICAL COUNCIL
OF INDIA**

Pocket-14, Sector-8, Phase-1,
Dwarka, New Delhi-110077

**Notice inviting tenders
for providing Canteen/
Catering services**

Sealed tenders are invited from interested parties/contractors having sound financial credential in providing services to different Govt./reputed organization, to provide Canteen/Catering services to the Council.

Tenders documents may be obtained from Council office upto 28.08.2020 on any working day between 11:00 a.m to 3:00 p.m by making a payment of Rs.1000 +GST by cash or by DD/Pay Order in favour of "Secretary, Medical Council of India".

Last date for submission of tenders is 31.08.2020 (upto 11:00 am.)

Dr. R. K. Vats
Secretary General,
Board of Governors

Size: 3x11cm



**भारतीय आयुर्विज्ञान
परिषद् के
अधिक्रमण में
शासी बोर्ड**

पाकेट-14, सेक्टर-8,
फेज-1, द्वारका,
नई दिल्ली-110077,

**कैंटीन/केटरिंग सेवाएं
प्रदान करने हेतु निविदा
आमंत्रण सूचना**

परिषद् को कैंटीन/केटरिंग सेवाएं प्रदान करने हेतु वित्तीय सुदृढ़ इच्छुक पार्टियों/ठेकेदारों से मुहरबंद निविदाएं आमंत्रित की जाती हैं जिन्हें विभिन्न सरकारी/प्रतिष्ठित संगठनों को सेवाएं प्रदान करने का अनुभव हो।

निविदा दस्तावेज परिषद् कार्यालय से किसी भी कार्यदिवस में प्रातः 11:00 बजे से अपः 3:00 बजे के दौरान रु. 1000 + जीएसटी का भुगतान नकद अथवा "सचिव, भारतीय आयुर्विज्ञान परिषद्" के पक्ष में ड्राफ्ट/ पे आर्डर के द्वारा करके प्राप्त कर सकते हैं।

निविदा जमा करने की अंतिम तिथि 31.08.2020 (प्रातः 11:00 बजे तक) है।

डॉ. आर.के. वत्स
महासचिव
शासी बोर्ड

Size: 3x11cm